А

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М . Ш&М' 2015 г. № М  .

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 08.07.2015 № 3084 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани
начальнику управления экономики Уворвихвосту А.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 08.07.2015 № 3084

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления экономики Уворвихвосту А,А.» изменения, дополнив пункт 1 подпунктами

1.13 — 1.17 в следующей редакции:

«1.13.  Разрешений на право организации розничного рынка.

1.14. Уведомлений о выдаче разрешения (об отказе в выдаче разрешения) на право

организации розничного рынка.
1.15. Уведомлений о продлении, переоформлений, приостановлении и аннулировании

действия разрешения на право организации розничного рынка.
1.16. Разрешений на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань.

1.17. Уведомлений о разрешении (об отказе в разрешении) на устройство фейерверка

при проведении массового мероприятия на территории муниципального образования - городской

округ город Рязань.».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации О.Е.Булеков